nec defectio superat nec dispenatio sola poe  
 nitentia perperit auaritia hominis luxuria fugit  
 . superone pimat amare calcit superbia lingua cor  
 tina componit moxer Odit malitia Excludit In  
 uidia perfecta paenitentia cogit peccatorum  
 Omnia libenter superenne reuolenter querit  
 quae habet non uetat In corde eius contrito est  
 In ore confessio In opere tota humilitas O paen  
 itentia misericordiae mater et magistra uir  
 titu penitentibus dominus ihesus regni caelorum p  
 mittit dicitur paenitentia agite ad propter qua  
 ut erit regni caelorum ut possimus peruenire  
 ad gloria illa quam perpromittit deus diligenti  
*deperseue* bur re *paenitentibus*

**T**unc enim placet deo nostra confessio quando  
 bonum quod inchoamus perseverantia fine  
 complemur bonum aliquid non caepisse sed p  
 fecisse uisum est. Non inchoantibus praemium  
 promittitur sed perseverantibus datur  
 semper Inuita hominis finis querendum est quia  
 deus noster non respicit quales nos ante fuimus  
 sed quales circa finem uitae erimus